
CZECH DANCE CUP 2025 

 
 
 
Název soutěže:  CZECH DANCE CUP  
 
Druh soutěže:   Pohárová taneční soutěž s možným postupem do finálového kola  
   a nominací na mistrovství světa  
Vyhlašovatel:  TANEČNÍ SVAZ ČR, z.s.  
Pořadatel:   CZECH DANCE CUP + TANEČNÍ SVAZ ČR  
Vedoucí soutěže: Hladík Martin  
Telefon:   777 269 209   
E-mail:   info@czechdancecup.cz  
Webové stránky: www.czechdancecup.cz  
 

 OLOMOUC 
Místo konání:   Sportovní hala UP - U Sportovní haly 2, Olomouc , 772 00 
 
Termín konání:  22.03.2025  
Uzávěrka přihlášek:  08.03.2025 - po zadání přihlášek přes online registrační systém 
soutěže bude obratem vystavena faktura. Pro zvýhodněnou cenu startovného, registrujte 
nejdříve tanečníky do TANEČNÍHO SVAZU ČR - https://registrace.tanecnisvaz.cz/  
 
Startovné:    
Startovné se hradí převodem na základě vystaveného dokladu při online registraci, a to před 
konáním soutěže. Po uhrazení platby budete zařazeni do soutěže. Na soutěž je nutné 
přinést doklad + potvrzení o provedené platbě + podepsané startovní listiny.  
Hotovostní platby v místě konání soutěže nejsou možné! 
 
Startovné:   300,- Kč / tanečník (člen TANEČNÍHO SVAZU ČR) / disciplína  
   400,- Kč / tanečník / disciplína  
 
Vstupné:   300 ,- Kč ( děti do 6 let zdarma) platí se na místě v den soutěže  
 
Ceny:    Pro první tři umístěné medaile a diplom.  
 
 
TANEČNÍ DISCIPLÍNY, VĚKOVÉ KATEGORIE, ROZDĚLÉNÍ:  
 
dle soutěžního řádu https://www.czechdancecup.cz/soutezni-rad/  
 

● taneční skupiny se mohou zúčastnit kteréhokoliv kola soutěže i opakovaně např. v 
PRAZE i PLZNI + KLADNĚ  

● z prvních kol soutěže se postupuje do GRAND FINÁLE   
● z GRAND FINÁLE jsou nominováni finalisté na WDC - WORLD DANCE CUP 

 

 

mailto:info@czechdancecup.cz
https://www.czechdancecup.cz
https://registrace.tanecnisvaz.cz/
https://www.czechdancecup.cz/soutezni-rad/


POSTUP NA FINÁLOVÉ KOLO SOUTĚŽE PRVNÍCH 7 SKUPIN  
 
ČASOVÝ HARMONOGRAM  bude upraven po uzávěrce dle počtu přihlášených choreografií 
a připojena startovní listina: 
 
09:30 OTEVŘENÍ HALY 
10:50 PORADA VEDOUCÍCH SOUBORŮ 
11:00 ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 
 

Pro koho je taneční soutěž CZECH DANCE CUP? 
Většina postupových tanečních soutěží ještě nezačala nebo má ukončená regionální i 
zemská kola soutěže a čeká je finále. Některé skupiny se nemohly těchto kol zúčastnit 

nebo se neprotančily do finále, jiné na finále trénují. Taneční soutěž je vhodná pro 
všechny taneční skupiny, které již mají připravené choreografie. 

 
CZECH DANCE CUP je taneční soutěž pro všechny. 

 
www.czechdancecup.cz  

www.tanecnisoutez.cz    ww.tanecnisvaz.cz  
 
 
 
LIVE STREAM 
Sledujte přímý přenos tanečních soutěží na https://www.forendors.cz/dance   
Po skončení živého vysílání zde bude celá soutěž uložena ke shlédnutí. 

 

https://www.czechdancecup.cz
https://www.tanecnisoutez.cz
https://www.tanecnisvaz.cz
https://www.forendors.cz/dance


STARTOVNÍ LISTINA WEBOVÉ STRÁNKA: www.czechdancecup.cz POROTA
FACEBOOOK: www.facebook.com/czechdancecup A - Langmaier Jaroslav

9:45 OTEVŘENÍ HALY YOUTUBE: www.youtube.com/czechdancecup B - Valková Zuzana
10:45 PORADA VEDOUCÍCH SOUBORŮ INSTAGRAM: www.instagram.com/czechdancecup C - Nobru da Silva
11:00 ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE TIKTOK: www.tiktok.com/@czechdancecup D - Skála Gustav

Hashtag: #czechdancecup E - Bálešová Jana
Sledujte přímý přenos soutěže na FORENDORS. www.forendors.cz/dance
Soutěž zde bude také uložena ke shlédnutí.

Čas Číslo Skupina Název vystoupení Styl Věk Výkonnostní kategorie Umístění Návrh A B C D E
11:00

01 TST Zapínáme pasy! FREESTYLE Baby ALL 1 1 1 1 1 1

02 Dance Up - Vítkov Neon Party MINI Mini ALL 1 1 1 1 1 1

03 TST LITTLE DIAMONDS STREET DANCE Baby ALL 1 1 1 1 1 1

04 Arcoballeno - ZUŠ Strážnice Zakletí v čase ART DANCE Děti HOBBY 1 1 1 1 1 1
05 Fairy Dance Prostějov Amazonky ART DANCE Děti HOBBY 2 2 2 2 2 2

06 Arcoballeno - ZUŠ Strážnice Memories ART DANCE - MALÉ SKUPINY Děti ALL 1 1 1 1 1 1

07 Dance Up - Vítkov TocaToca DISCO DANCE Děti BASIC 1 1 1 1 1 1

08 FREN ZUMBA STARS VÍTEJTE V DŽUNGLI FIT DANCE Děti ALL 1 1 1 1 1 1

09 Arcoballeno - ZUŠ Strážnice True Colors CONTEMPORARY Děti ALL 1 1 1 1 1 1

10 Aneri-taneční škola z.s. Skrze brány magie FREESTYLE Děti BASIC 3 3 3 3 3 3
11 SVČ Lipník Ha ha! FREESTYLE Děti BASIC 2 2 2 2 2 2
12 TST DIMENSION X FREESTYLE Děti BASIC 1 1 1 1 1 1

13 ŠtěpDance Grid Girls FREESTYLE Děti HOBBY 2 2 2 1 2 2
14 Aneri-taneční škola z.s. Chipetky FREESTYLE Děti HOBBY 1 1 1 2 1 1

15 S.P.O.B Dance in your body CHEERLEADERS Děti ALL 1 1 1 1 1 1

16 MAGIC DANCE CREW Sám doma NEWCOMERS Děti ALL 2 2 2 2 1 2
17 TST Tajemství starého rámu NEWCOMERS Děti ALL 1 1 1 1 2 1

18 TS Trick Wannabe STREET DANCE Děti BASIC 1 1 1 1 1 1
12:15 Vyhlášení

12:35 Junioři
19 Gymnastický klub Sokol Opava Mim v kostce ART DANCE Junioři HOBBY 4 2 2 4 4 4
20 Fairy Dance Prostějov Přátelství navždy ART DANCE Junioři HOBBY 5 5 5 5 5 5
21 Arcoballeno - ZUŠ Strážnice Out Of Line ART DANCE Junioři HOBBY 1-2 4 1 1 3 2
22 Taneční škola Atlas Přerov Touch ART DANCE Junioři HOBBY 1-2 3 4 2 1 1
23 Gymnastický klub Sokol Opava Vnitřní hlas ART DANCE Junioři HOBBY 3 1 3 3 2 3

24 Dance Up - Vítkov Beautiful Nightmare DISCO DANCE - MALÉ SKUPINY Junioři ALL 2 2 2 2 2 2
25 Aneri-taneční škola z.s. R.E.S.E.T DISCO DANCE - MALÉ SKUPINY Junioři ALL 1 1 1 1 1 1

26 FREN ZUMBA STARS KLETBA OCEÁNU FIT DANCE Junioři ALL 1 1 1 1 1 1

27 TJ Sokol Kameničná Vivianky Chess FREESTYLE Junioři HOBBY 1 2 1 1 2 1
28 ŠtěpDance Patry Time FREESTYLE Junioři HOBBY 2 1 2 2 1 2

29 Aneri-taneční škola z.s. Nikdy víc FREESTYLE Junioři BASIC 1 1 1 1 1 1

30 S.P.O.B Run Boy Run! CHEERLEADERS Junioři ALL 1 1 1 1 1 1

31 TS Trick Monalisa STREET DANCE Junioři HOBBY 1 1 1 1 1 1

32 ZŠ a MŠ Blansko, Dvorská 26 Mission Impossible SCHOOL EXHIBITION Bez rozdílu věku ALL 1 1 1 1 1 1

33 Taneční škola Atlas Přerov Liberated ART DANCE Hlavní HOBBY 1 1 1 1 1 1

34 Arcoballeno - ZUŠ Strážnice Biblical ART DANCE - MALÉ SKUPINY Hlavní ALL 2 2 2 1 2 2
35 Dance Space Bad habits ART DANCE - MALÉ SKUPINY Hlavní ALL 1 1 1 2 1 1

36 AT Tlumačov Čachtická paní FIT DANCE Hlavní ALL 1 1 1 1 1 1

37 S.P.O.B Up, up, up CHEERLEADERS Hlavní ALL 1 1 1 1 1 1

38 Dance Space NOT LIKE US STREET DANCE Hlavní BASIC 1 1 1 1 1 1

39 Arcoballeno - ZUŠ Strážnice Addams Family SENIOR SHOW Senioři ALL 1 1 1 1 3 1
40 SVČ Lipník Ve vločce. SENIOR SHOW Senioři ALL 2 2 2 2 1 2
41 Aneri-taneční škola z.s. Dance evolution SENIOR SHOW Senioři ALL 3 3 3 3 2 3

14:10 Vyhlášení
14:30 Konec

https://www.czechdancecup.cz/
https://www.facebook.com/czechdancecup
https://www.youtube.com/czechdancecup
https://www.instagram.com/czechdancecup
https://www.tiktok.com/@czechdancecup
http://www.forendors.cz/dance



